
Zarządzenie Nr 26.2020 

Wójta Gminy Banie 

 z dnia 4 marca 2020 r. 

 

zmieniające Zarządzenie w sprawie ułatwienia spłaty zadłużenia osobom będącym w trudnej 

sytuacji życiowej w formie odpracowania należności na rzecz Gminy Banie 

  

Na podstawie art.30 ust.2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym                      

(Dz.U. z       2019 r. poz. 1815) zarządzam, co następuje: 

 

§ 1. W Zarządzeniu nr 22/2017 Wójta Gminy Banie z dnia 3 kwietnia 2017 r. w sprawie 

ułatwienia spłaty zadłużenia osobom będącym w trudnej sytuacji życiowej w formie odpracowania 

należności na rzecz Gminy Banie  załącznik  nr 2 otrzymuje następujące brzmienie:  

 
„Załącznik nr 2  

do Zarządzenia Wójta Gminy Banie nr 22/2017 
z dnia 3 kwietnia 2017 r.   

      
  Wykaz i wartość prac wykonywanych przez Najemcę (dłużnika)  

na rzecz Gminy Banie. 
 

1. Wykaz i wartość wymienionych prac ważny jest od dnia podjęcia Zarządzenia i obowiązuje w 
danym roku kalendarzowym i na czas sporządzania aneksu do umowy najmu. 

2. Jeżeli kalkulacja nie zostaje zmieniona to obowiązuje w następnym roku kalendarzowym. 
 

 Przykładowe czynności, które mogą być przedmiotem świadczeń rzeczowych wykonywanych przez 
najemców (dłużników) oraz stawki za wykonywanie ww. czynności: 

 
 1) Prace porządkowe (sprzątanie terenów zielonych)- stawka 17 zł (brutto)/godz. 
 
 2) Prace remontowo – budowlane – stawka 17 zł (brutto)/godz. 
 
 - ceklowanie ścian 
 - malowanie ścian 
 - malowanie stolarki okiennej i drzwiowej 
 - inne 
 
 3) prace administracyjne – stawka 17 zł (brutto)/ godz. 
 
 - kserowanie dokumentów 
 - segregacja dokumentów  
 - pomoc przy porządkowaniu akt w archiwum zakładowym 
 - wpinanie dokumentów  
 - roznoszenie korespondencji 
 - kopertowanie dokumentów „ 
 
§ 2. Pozostała treść zarządzenia pozostaje bez zmian. 

 
§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 01 marca 2020 roku.  

 

            WÓJT GMINY 

mgr Arkadiusz Augustyniak 


